mate Regni, Joanne Seitovszky, spiritus religiosi excitandi gratia ordinatis summas partes egisse, Directorem, hungarica vero lingua servandarum etiam satorem fuisse. (Hist. Prov.) Servavit autem sacras cum sociis quibusdam Missiones an. 1853. quo initium harum sumtum est, lingua hungarica in *Vadkert*, *Nagyfödemes*; an. 1854. *Comaromii*, in *Szölgyén*, et *Strigonii*; an. 1855. *Quinque-Ecclesiis*, in *Perbete*, et *Jaurini*; an. 1856. *Samariae*, *Gutae*, in *Makó*, et *Duna-Földvári*; an. 1858. in *Kemencze*; an. 1859. in *Kéménd*; an. 1860. in *Osli*, *Heves*; an. demum 1861. in *Rimócz*. Lingua germanica servavit an. 1855. *Jaurini*, *Strigonii*, *Bazinii*; an. 1865. in *Pratis-Marianis*.

In praemium apostolicorum laborum Roma iam an. 1856. renuntiatus totius Ordinis Definitor Gen. ad honores, anno vero 1860. Ministerium huius Provinciae collatum est ei, quod triennio veri instar Patris obivit, et multum egit, ut Religiosae Juventuti de omnibus ad maiorem sui culturam necessariis provideretur. An. 1862. Romam evocatus, adfuit Capitulo gen. die 7. Junii celebrato, et intervenit electioni Ministri Gener. Rdm. P. Raphaëlis a Ponticulo, item gloriosae SS. MM. Japonensium Canonisrationi, quorum solemnia, Roma redux, pro viribus celebrari fecit. Visitatorem apostolicum in Provincia S. Stephani (1867) et Commissarium Gen. agens (1868) ibidem, multa dictae Provinciae utilia curavit. Demum an. 1869. totius Ordinis Definitor Gen. a sua Sanctitate Pio IX. creatus, Romam habitatum concessit, ast aeterna urbe diu fruitus non est; nam morbo in dies ingravescente die 8. Maii 1870. Romae in Conv. Aracoeli piam animam Creatori reddidit, magnumque sui desiderium apud omnes, maximum vero apud egenos, quorum ne-

cessitatibus corrogata a ditioribus stipe succurrere semper festinavit, reliquit.

Conciones mss. occasione s. Missionum ab ipso peroratae, nobis innotescunt; et quidem: *Notio Missionis, origo, num necessaria?* — *De furto et restitutione.* — *De indulgentiis.* — *Ad Mulieres.* — *De Morte.* — *De extremo iudicio.* — *De pretio animae et cura salutis.* — *De observantia praceptorum Dei et Ecclesiae.* — *S. Rosarium.* — *Causae ad poenitentiam moventes.* — *De Spiritu verac poenitentiae.* — *De gravitate peccatorum mortalium.* — *De perseverantia in bono.* — *De Cruce.* — *De observantia dierum festorum.* — *De misericordia Dei.* — *De Coelo.* — *De inferno;* et plures aliae lingua etiam germanica exaratae.

Vitam eius exornarunt pagellae: *Katholikus Néplap* Pestini 1870. nro. 23. (cum effigie), et *Szabad Egyház* Pestini 1870. (Scriptore Vilhelmo Kurtz, Prov. nostrae sacerdote) e qua etiam singulares fasciculi impressi fuerunt.